28

ПРОЕКТ

министерство экономического развития и промышленности ульяновской области

ПРИКАЗ
                                                                                                                            №
г. Ульяновск
	О признании утратившим силу приказа Министерства развития конкуренции и экономики Ульяновской области от 29.09.2016 № 01-167

П р и к а з ы в а ю:
1. Признать утратившим силу приказ Министерства развития конкуренции и экономики Ульяновской области от 29.09.2016 № 01-167 «Об утверждении Методики проведения конкурса на замещение вакантной  должности государственной гражданской службы Ульяновской области в Министерстве развития конкуренции и экономики Ульяновской области».
2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности

Министра
            Д.А.Вавилин